Obec Olovnice, IC: 00234737 KEO-W 1.11.132 / Uc06x

Rozpoctové opatieni &. 12

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol 2ZJ Puvodni hodnota Zména Po zméné Popis
1) 000000000 0000 0000 1111 000 1225 000,00 139 100,00 1364 100,00 Dari z pfijmu fyz.osob ze zav.éinnosti a
2) 000000000 0000 0000 1112 000 76 000,00 12 500,00 88 500,00 Dani z pfijmu fyz.osob ze sam.vydél.ginnosti
3) 000000000 0000 0000 1121 000 1310 000,00 98 000,00 1408 000,00 Dan z pfijmi pravnickych osob
4) 000000000 0000 0000 1211 000 2614 824,00 235 400,00 2 850 224,00 Dan z pfidané hodnoty
5) 000000000 0ODO 0000 1343 000 1 000,00 -1 000,00 0,00 Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
6) 000000000 0000 0000 1381 000 91 000,00 400,00 91 400,00 Dan z hazardnich her
7) 000000000 0000 0000 1511 000 525 000,00 64 700,00 589 700,00 Daii z nemovitych véci
Paragraf 0000 celkem: 5842 824,00 549 100,00 6 391 924,00 *
8) 000000000 0000 3612 2111 000 86 800,00 4 050,00 90 850,00 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd
Paragraf 3612 celkem: 86 800,00 4 050,00 90 850,00 Bytové hospodarstvi
*
9) 000000000 0000 3639 2119 000 14 550,00 6 050,00 20 600,00 Prijmy z viastni &innosti jinde
10) 000000000 0000 3639 2131 000 31 000,00 5 000,00 36 000,00 Prijmy z pronajmu pozemka
Paragraf 3639 celkem: 45 550,00 11 050,00 56 600,00 Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde *
11) 000000000 0000 3725 2324 000 80 000,00 3450,00 83 450,00 Pfijaté nekapitalové prispévky a nahrady
Paragraf 3725 celkem: 80 000,00 3 450,00 83 450,00 Vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich *
12) 000000000 0000 6171 2321 000 15 010,00 3 350,00 18 360,00 Ffﬁja!é neinvesticni dary
Paragraf 6171 celkem: 15 010,00 3 350,00 18 360,00 Cinnost mistni spravy
*
13) 000000000 0000 6310 2141 000 1 000,00 300,00 1 300,00 Prijmy z troki (&ast)
Paragraf 6310 celkem: 1000,00 300,00 1300,00 Obecné pfijmy a vydaje z finanénich *
Org: 0000 celkem: 6071 184,00 571 300,00 6 642 484,00
PRIJMY celkem 6071 184,00 571 300,00 6 642 484,00
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol 2J Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
14) 000000000 0000 2212 5171 000 98 000,00 53 400,00 151 400,00 Opravy a udrZovani
Paragraf 2212 celkem: 98 000,00 53 400,00 151 400,00 Silnice
*
15) 000000000 0000 3111 5194 000 0,00 4 100,00 4 100,00 Vécné dary
16) 000000000 0000 3111 6121 000 120 200,00 7 050,00 127 250,00 Budovy, haly a stavby
Paragraf 3111 celkem: 120 200,00 11 150,00 131 350,00 Matefské Skoly
*
17) 000000000 0000 3399 5169 000 115 500,00 8 900,00 124 400,00 Nakup ostatnich sluzeb
18) 000000000 0000 3399 5175 000 22 000,00 3 500,00 25 500,00 Pohosténi
19) 000000000 0000 3399 5194 000 54 600,00 22 000,00 76 600,00 \:"El:né dary
20) 000000000 0000 3399 5493 000 0,00 5 000,00 5000,00 Ucelové neinv.transfery fyz.osobam
Paragraf 3399 celkem: 192 100,00 39 400,00 231 500,00 Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. *
21) 000000000 0000 3635 6119 000 286 000,00 -111 000,00 175 000,00 Ostatni nakup diouhodobého nehmotného majetku
Paragraf 3635 celkem: 286 000,00 -111 000,00 175 000,00 Uzemni planovani
*
22) 000000000 0000 3639 5139 000 35 000,00 2700,00 37 700,00 Nakup materidlu jinde nezarazeny
23) 000000000 0000 3639 5171 000 15 000,00 -15 000,00 0,00 Opravy a udrZovani
24) 000000000 0000 3639 6122 000 0,00 97 200,00 97 200,00 Stroje, pristroje a zafizeni
Paragraf 3639 celkem: 50 000,00 84 900,00 134 900,00 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde ¥
25) 000000000 0000 3721 5168 000 15 000,00 11 000,00 26 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
Paragraf 3721 celkem: 15 000,00 11 000,00 26 000,00 Sbér a svoz nebezpeénych odpadi
*
26) 000000000 0000 3723 5169 000 30 000,00 9 300,00 39 300,00 Nakup ostatnich sluzeb
Paragraf 3723 celkem: 30 000,00 9 300,00 39 300,00 Sbér a svoz ostatnich odpad (jinych nez *
27) 000000000 0000 3725 5168 000 91 600,00 500,00 92 100,00 Nakup ostatnich sluZeb
Paragraf 3725 celkem: 91 600,00 500,00 92 100,00 Vyuzivani a zneskodiovani komunalnich %
28) 000000000 0000 3745 5156 000 16 700,00 1 350,00 18 050,00 Pohonné hmoty a maziva
29) 000000000 0000 3745 5169 000 247 000,00 -24 000,00 223 000,00 Nakup ostatnich sluzeb
Paragraf 3745 celkem: 263 700,00 -22 650,00 241 050,00 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen *
30) 000000000 0000 6112 5023 000 620 000,00 33 300,00 653 300,00 Odmeény clenu zastupitelstev obci a kraju
31) 000000000 0000 6112 5031 000 110 000,00 6 900,00 116 900,00 Povin.pojistné na soc.zab.a prispévek na
32) 000000000 0000 6112 5032 000 55 000,00 3 900,00 58 900,00 Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Paragraf 6112 celkem: 785 000,00 44 100,00 829 100,00 Zastupitelstva obci
*
33) 000000000 0000 6171 5011 000 275 000,00 11 000,00 286 000,00 Platy zaméstnancd v prac.pom. vyjma zamést.na
34) 000000000 0000 6171 5021 000 55 000,00 -11 000,00 44 000,00 Ostatni osobni vydaje

35) 000000000 0000 6171 5031 000 64 000,00 9 000,00 73 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na



36) 000000000 0000 6171 5032 000
37) 000000000 0000 6171 5137 000
38) 000000000 0000 6171 5139 000
39) 000000000 0000 6171 5154 000
40) 000000000 0000 6171 5169 000
41) 000000000 0000 6171 5194 000
42) 000000000 0000 6171 5492 000
43) 000000000 0000 6171 6121 000
Paragraf 6171 celkem:
*
44) 000000000 0000 6310 5163 000

Paragraf 6310 celkem:

Org: 0000 celkem:
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol ZJ
45) 000000000 0000 000D 8115 000

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Zména zavaznych ukazatel(

PRIJMY
Par  Pol Org Pivodni hodnota
0000 XXXX XXXX 7 390 049,00
3612 XXXX XXXX 417 600,00
3639 XXXX XXXX 189 350,00
3725 XXXX XXXX 80 000,00
6171 XXXX XXXX 23 110,00
6310 XXXX XXXX 1000,00
PRIJMY celkem 8111 109,00
VYDAJE
Par Pol Org Plvodni hodnota
2212 XXXX XXXX 1979 800,00
3111 XXXX XXXX 449 400,00
3399 XXXX XXXX 219 300,00
3635 XXXX XXXX 286 000,00
3639 XXXX XXXX 339 000,00
3721 XXXX XXXX 15 000,00
3723 XXXX XXXX 30 000,00
3725 XXXX XXXX 91 600,00
3745 XXXX XXXX 723 300,00
6112 XXXX XXXX 785 000,00
6171 XXXX XXXX 1478 500,00
6310 XXXX XXXX 36 000,00
VYDAJE celkem 6 432 900,00
FINANCOVANI
Par Pol Org Puvedni hodnota
0000 BXXX XXXX -106 460,50
FINANCOVANI celkem -106 460,50

23 000,00
35 000,00
58 700,00
20 000,00

343 900,00

35 000,00
60 000,00
20 000,00

989 600,00

36 000,00
36 000,00

2957 200,00
2957 200,00

Pivodni hodnota
349 539,50

349 539,50
349 539,50

349 539,50

Zména
549 100,00
4 050,00
11 050,00
3450,00

3 350,00
300,00

571 300,00

Zména

53 400,00
11 150,00
39 400,00
-111 000,00
84 900,00
11 000,00
9 300,00
500,00
-22 650,00
44 100,00
12 600,00
7 100,00

139 800,00

Zmeéna
-431 500.00

-431 500,00

3 300,00
8 300,00
4300,00
2000,00
5 700,00
-20 000,00
20 000,00
-20 000,00
12 600,00

7 100,00

7 100,00
139 800,00

139 800,00

Zmeéna
-431 500,00

-431 500,00
-431 500,00

-431 500,00

Po zméné

7 939 149,00
421 650,00
210 400,00
83 450,00

26 460,00
1300,00

8 682 409,00

Po zméné
2033 200,00
460 550,00
258 700,00
175 000,00
423 900,00
26 000,00
39 300,00
92 100,00
700 650,00
829 100,00
1491 100,00
43 100,00

6 572 700,00

Po zméne
-537 960,50

-537 960,50

Duvodova zprava k rozpoétovému opatfeni €. 12

V souladu s ustanovenim § 16 zékona ¢.250/2000 Sb., o roz

opatfeni v

26 300,00
43 300,00
63 000,00
22 000,00
349 600,00
15 000,00

80 000,00
0,00

1002 200,00

Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeny

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Vécné dary

Dary obyvatelstvu

Budovy, haly a stavby

Cinnost mistni spravy

43 100,00

43 100,00
3097 000,00

3 097 000,00

Sluzby penéznich Gstavi
Obecné pfijmy a vydaje z finanénich

Po zméné
-81 960,50

-81 960,50
-81 960,50

-81 960,50

Popis
Zmeny stavu kratkodobych prostiedku na

Popis

Bytové hospodafstvi

Komunalni sluZby a (Gzemni rozvoj jinde nezafazené
VyuZivani a znedkodriovani komunalnich odpadt
Cinnost mistni spravy

Obecneé pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Popis

Silnice

Materské Skoly

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostiedk
Uzemni planovani

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezarazené
Sbér a svoz nebezpeénych odpadu

Sbér a svoz ostatnich odpadi (jinych nez nebezp. a
Vyuzivani a zneskoedfiovani komunalnich odpadi
Péce o vzhled obci a vefejnou zelei

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci

Popis

poctovych pravidlech Gzemnich rozpoétd dojde k rozpodtovému

pfipadé zmén rozpoétovych prostredkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno v komp.starosty dne 29.12.2017.

Zpracoval: J.Janouchova  dne: 11.1.2018




